
        Zagrodno, dnia 3 listopada 2022 r. 

 

IR.271.10.2022 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Opracowania dokumentacji projektowej dla planowanej inwestycji pn. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zagrodno. 

 

 

 Zamawiający - Gmina Zagrodno, informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęło zapytanie 

od Wykonawcy.  Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień. 

  

 

Pytanie nr 1   

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących zdolności technicznych, w SWZ widnieje zapis 

"Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, 

jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat (Okresy wyrażone w latach liczy się 

wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert) lub jeżeli okres wykonywania działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wykonał zamówienie odpowiadające swoim zakresem przedmiotowi 

zamówienia, tj. wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę, polegającą na opracowaniu dokumentacji 

projektowej budowy kanalizacji sanitarnej dla co najmniej 3 (trzech) miejscowości (w ramach 

jednego zadania) lub wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę, polegającą na opracowaniu dokumentacji 

projektowej budowy kanalizacji sanitarnej o wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto (w ramach 

jednego zadania)", a w załączniku nr 6 WYKAZ USŁUG widnieje zapis "Na potrzeby postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest opracowanie dokumentacji 

projektowej dla planowanej inwestycji pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Zagrodno poniżej przedstawiamy wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert" . Proszę o informację czy wykaz usług ma obejmować okres 3 czy 5 lat. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że  wykaz usług ma obejmować zgodnie z Ogłoszeniem i zapisami SWZ 

okres 3 lat. Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania poprawiony  załącznik 

nr 6 do SWZ. 

Pytanie 2 

Prosimy o sprecyzowanie zakresu zamówienia: jakie miejscowości są objęte zakresem zamówienia? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia obejmuje 10 miejscowości, tj.: 

1 Brochocin, 

2 Grodziec, 

3 Jadwisin, 

4 Łukaszów, 



5 Modlikowice, 

6 Olszanica, 

7 Radziechów, 

8 Uniejowice, 

9 Wojciechów, 

10 Zagrodno. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o sprecyzowanie zakresu zamówienia: czy w zakres zamówienia wchodzi projekt 

oczyszczalni ścieków w Modlikowicach? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, że projekt oczyszczalni ścieków w Modlikowicach nie wchodzi w zakres 

zamówienia. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o sprecyzowanie zakresu zamówienia: czy projekt obejmuje również projekt przyłączy? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia nie obejmuje projektu przyłączy. 

 

Pytanie 5 

Proszę o załączenie części graficznej "Koncepcji budowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Zagrodno " z zaznaczeniem zakresu, którego ma dotyczyć dokumentacja. 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający załącza do postępowania część graficzną (załącznik mapowy), który znajduje się  

w załączniku nr 10 do SWZ – Koncepcja kanalizacji sanitarnej Gminy Zagrodno – załącznik nr 

10_poprawiony. 

 

 

 


		2022-11-03T14:00:12+0100




